
MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO 
INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE SÃO PAULO 

PORTARIA No BRI.013/2016, DE 04 DE MARÇO DE 2016 . 

._ O DIRETOR DO CÂMPUS BIRIGUI DO INSTITUTO FEDERAL DE 
EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE SÃO PAULO, no uso de suas atribuições legais, 
e considerando o que consta da Portaria n° 5.556, de 17 de outubro de 2014, resolve: 

Art. 1° - REVOGAR a Portaria N° BRI.0072/2015, DE 04 DE AGOSTO DE 
2015. 

Art. 2° - DESIGNAR os servidores abaixo relacionados para, sob a presidência do 
primeiro, constituírem a CAAD - Comissão de Área para Atividades Docentes, deste instituto. 

Régis Leandro Braguim Stábile - Docente 

Carlos Eduardo de S. Zambon- Docente 

Danilo Pazian Paulo - Docente 

Igor Lebedenco Kítagawa- Docente 

João Paulo Crivellaro de Menezes- Docente 

Karína Mitiko Toma- Docente 

Lidiane Ap. Longo e Garcia Gonçalves -Docente 

Nelson Rodrigo Pedon- Docente 

MES DA SILVA 
TORGERAL 

FSP- CÂMPUS BIRIGUI 


